
Uchwała nr 4/23.03/2022 
     Rady Nadzorczej ED invest S.A. 

    z dnia 23 marca 2022 r. 
 
 
 
 
w sprawie: zaopiniowania wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku ED invest S.A. 
za 2021 r. 
 
 
Rada Nadzorcza, działając na podstawie § 16 ust. 1 lit. b) i e) Statutu Spółki oraz Rozdziału II. 
pkt 2 lit. b Regulaminu Rady, postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje przedstawioną przez Zarząd Spółki propozycję podziału 
zysku ED invest S.A. za rok 2021 zawartą we wniosku Zarządu z dnia 23 marca 2022 r. co do 
wypłaty dywidendy i zasilenia kapitału zapasowego, powstrzymując się w wyrażeniu opinii co 
do części wniosku przewidującej wypłatę wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy członków Rady: 
 
 

Bohdan Brym   ……….……………………. 
 
 
Mieczysław Kosy  ……….……………………. 

 
 

Krzysztof Mikołajczyk  ……….……………………. 
 
 

Robert Fijołek   ……….……………………. 
 
 
Andrzej Król   ……….……………………. 

 
 


